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Skärmflygning på Tullinge 
Hej Christer! 

Skärmflygning är en tyst och trevlig idrott. Vi flyger, eller rättare sätt startar, på två sätt. Antingen 
från kullar eller berg, eller också med en vinsch som drar upp oss några hundra meter i luften med 
hjälp av en lång lina. Sedan glider vi runt och håller vi oss i luften så länge vi kan. 

Platser där man kan starta med vinsch är inte lätta att hitta, men gräsmattorna på flygfält är ofta 
idealiska. Tyvärr blir småflygfälten i Stockholmsområdet allt färre, men när nu motorflyget försvunnit 
skulle vi vilja prova att flyga på Tullinge som ligger på bekvämt avstånd. Vår klubb håller också till på 
Barkarby flygfält, men där finns bara en bana, och det kan bli kinkigt om vinden blåser tvärs. På 
Tullinge finns ju flera banor och vindriktningen blir då mindre kritisk. Att ha Tullinge som alternativ 
för oss och den skärmflygskola vi ibland samarbetar med vore inte dumt. 

Skärmflygning har förekommit många gånger tidigare på Tullinge, i samband med flygdagar då vi 
visat upp sporten. Men när motorflyget nu är borta vill vi höra oss för om en mer permanent närvaro. 

Vi är inte intresserade av själva rullbanorna, utan av grässtråken bredvid. Idealiskt vore att kunna 
välja något av de grässtråk som ligger längst bort från övriga aktiviteter på fältet, och i ”rätt” riktning 
med avseende på vindriktningen för dagen. 

På sommaren flyger vi på Malmby flygfält i Strängnäs, och sambrukar där flygfältet med en mängd 
andra verksamheter, till exempel polisens och räddningstjänstens körövningar. Vi har goda relationer 
även med luftfartsmyndigheterna, i diskussioner som gäller luftrum och säkerhet. 

Bifogar ett brev från Flygsportförbundet som beskriver svårigheterna att hitta idrottsanläggningar för 
skärmflyg i Stockholmsområdet. 

Det vore givande att samtala med er i PEAB senare i december när ni har inventerat övriga 
hyresgästers och besökares behov av ytor på Tullinge. Vi skulle bli en trevlig och uppskattad 
hyresgäst på flygfältet. På våra aktiviteter brukar det komma 10–50 deltagare, ungefär. 
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